BIOESQUE
SOLUTIONS

Effective 1/1/23

Bioesque Solutions 2023 Price List

Distributor Pricing

Product Description SKU uUoMm N'e'w .New .
Pricing Price/Unit
Botanical Disinfectant Solution 12/1 gt BBDS-12/1Qt 12 S 60.00 | S 5.00
Botanical Disinfectant Solution 4/1 Gal BBDS-4/1Gal 4 S 65.00 | $ 16.25
Botanical Disinfectant Solution 5 gal BBDS-5G 1 S 65.00 | S 65.00
Botanical Disinfectant Solution 5 gal TH BBDS-5GTH 1 S 64.00 | S 64.00
Botanical Disinfectant Solution 55 gal BBDS-55g 1 S 690.00 | S 690.00
Botanical Disinfectant Solution 275 gal BBDS-275g 1 S 287500 (S 2,875.00
Heavy Duty Cleaner & Degreaser 12/1 gt BHDCD-12/1Qt 12 S 4950 | S 4.13
Heavy Duty Cleaner & Degreaser 4/1 gal BHDCD-4/1Gal 4 S 44,00 | S 11.00
Heavy Duty Cleaner & Degreaser 5 gal BHDCD-5G 1 S 52.00 | S 52.00
Heavy Duty Cleaner & Degreaser 55 gal BHDCD-55G 1 S 550.00 | S 550.00
Bioesque Heavy Duty Degreaser RTU 4/1 gal BHDRTU-4/1G 4 S 3190 | S 7.98
Bioesque Heavy Duty Degreaser RTU 5 gal BHDRTU-5G 1 S 3480 | S 34.80
Bioesque Heavy Duty Degreaser RTU 55 gal BHDRTU-55G 1 S 290.00 | S 290.00
Odor Neutralizer 12/1 qt - Enzyme BBON-12/1Qt 12 S 76.96 | S 6.41
Odor Neutralizer 4/1 gal - Enzyme BBON-4/1Gal 4 S 46.00 | S 11.50
Mold Resistant Coating Clear 2/1 gal BMRCC-2/1Gal 2 S 60.00 | S 30.00
Mold Resistant Coating Clear 5 gal BMRCC-5G 1 S 135.00 | $ 135.00
Mold Resistant Coating White 2/1 gal BMRCW-2/1Gal 2 S 60.00 | S 30.00
Mold Resistant Coating White 5 gal BMRCW-5G 1 S 135.00 | $ 135.00
Mold Resistant Coating Natural Wood 5 gal BMRCNW-5G 1 S 135.00 | $ 135.00
Smoke & Odor Encapsulant Clear 2/1 gal BSOEC-2/1Gal 2 S 60.00 | S 30.00
Smoke & Odor Encapsulant Clear 5 gal BSOEC-5G 1 S 135.00 | $ 135.00
Smoke & Odor Encapsulant White 2/1 gal BSOEW-2/1Gal 2 S 60.00 | S 30.00
Smoke & Odor Encapsulant White 5 gal BSOEW-5G 1 S 135.00 | $ 135.00
Smoke & Odor Encapsulant Natural Wood 5 gal BSOENW-5G 1 S 135.00 | $ 135.00
Stainless Steel Cleaner & Polish 6/1 Qt BSSCP-6/1Qt 6 S 41.00 | S 6.83
Stainless Steel Cleaner & Polish 5 Gal BSSCP-5G 1 S 125.00 | $ 125.00
Mold & Mildew Stain Remover 4/1 gal BMMSR-4/1Gal 4 S 52.00 | $ 13.00
Tile & Grout Cleaner AC 6/1 Qt BTGCAC-6/1Q 6 S 2420 | S 4.03
Tile & Grout Cleaner AC 4/1 Gal BTGCAC-4/1Gal 4 S 59.40 | S 14.85
Oxy Cleaner TX BOCTX-6/1Qt 6 S 2860 | S 4.77
Oxy Cleaner TX BOCTX-4/1Gal 4 S 52.80 [ S 13.20
Graffiti Remover Gel 6/1 Qt BGRG-6/1Qt 6 S 66.00 | S 11.00
Graffiti Remover Gel 5 Gal BGRG-5G 1 S 184.12 | $ 184.12
Textured Coating Remover 4/1 Gal BTCR - 4/1Gal 4 S 72.00 | S 18.00
Textured Coating Remover 5 Gal BTCR - 5Gal 1 S 82.00 | $ 82.00
Floor Finish Remover-4/1 Gal BSFR-4/1Gal 4 S 98.23 | S 24.56
Floor Finish Remover-5 Gal BSFR-5Gal 1 S 119.90 | $ 119.90
High Gloss Floor Finish - 4/1 Gal BSHGF-4/1Gal 4 S 106.79 | S 26.70
High Gloss Floor Finish - 5 Gal BSHGF-5Gal 1 S 130.68 | $ 130.68
Neutral Floor Cleaner - 4/1 Gal BSNFC-4/1Gal 4 S 69.30 | S 17.33
Neutral Floor Cleaner - 5 Gal BSNFC-5Gal 1 S 83.78 | S 83.78
Carpet Cleaner Pro 4/1 Gal BCCP-4/1Gal 4 S 3250 (S 8.13
Carpet Cleaner Pro 5 Gal BCCP-5Gal 1 S 36.00 | S 36.00
Soy Adhesive Mastic Remover & Degreaser 5 Gal [SAMRD-5G 1 S 71.00 | S 71.00
Protect 90 - 12/1Qt BPR0O90-12/1qt 12 S 60.00 | S 5.00
Protect 90 - 4/1Gal BPR0O90-4/1G 4 S 64.00 | S 16.00
Protect 90 - 5 Gal BPRO90-5G 1 S 64.00 | S 64.00
Protect 90 - 55 Gal BPRO90-55G 1 S 690.00 | S 690.00
Teak Cleaner BSTC-12/1qt 12 S 63.69 | S 5.31
Teak Sealer BSTS-12/1qt 12 S 10098 | S 8.42
Teak Protector BSTP-12/1qt 12 S 113.85 | $ 9.49
Oxy Cleaner SC 1/2 Gal BSOCC-4/640z 4 S 89.08 | S 22.27
Neutral Cleaner SC 1/2 Gal BSNCC-4/640z 4 S 106.87 | $ 26.72
Glass Cleaner Concentrate 4/640z BSGCC-4/640z 4 S 113.40 | S 28.35
Bathroom Cleaner Concentrate 4/640z BSBCC-4/640z 4 S 119.02 | S 29.76
All Purpose Cleaner Concentrate 4/640z BSAPC-4/640z 4 S 172.80 | S 43.20
No Odor Adhesive remover - 5 Gal - Metal Pail BNOAR-5G 1 S 117.24 | $ 117.24
Low Odor Adhesive remover CARB - 5 Gal - Metal P|BLOAR-5G 1 S 110.11 | S 110.11
Carpet Adhesive Remover - 5 Gal - Water Based |BCARW-5G 1 S 6244 | S 62.44




